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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81904506I

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit TENUIS LABORATORIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj KOXHAS Rruga dytesore "Maminas-
Vore", Nr 20/38, Koxhas 
18.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te analizave mikrobiologjike, fiziko-kimike dhe 

biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, sigurise  
ushqimore dhe mjedisit. Sherbime kontrolli cilesie, sherbime 
kerkimore dhe zhvillimore ne fushat farmaceutike, biologjike 
dhe bioteknologjike, industrise kimike, mjekesore dhe çdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Import -Eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te kimikateve te ndryshme, 
terrenesh, instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje 
kompjuterike per laboratore dhe industri te ndryshme. 
Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, 
pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh 
vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore. 
Konsulence dhe asistence per shendetin dhe sigurine ne 
pune, perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per 
mjedisin, shendetin dhe sigurine ne pune. Organizon 
trajnime profesionale per llogari te vet dhe / ose per llogari te 
treteve. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, 
shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji. Kompania mund te lidhe 
marreveshje bashkepunimi me ente te tjera private ose 
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publike si dhe mund te aplikoje dhe aksesoje fonde publike. 

Dorisa Çela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2022                Deri: 11/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritMaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi  "Gjergj Fishta",  kati 
bodrum,  zona  kadastrale  8250, nr  i pasurise 5/296, ne 
Pallatin e Shoqerise Gora shpk Fier Fier  FIER Rruga Jani 
Bakalli, Nr 9, Lagjja 1 Maji 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TENUIS LABORATORIES
E-Mail: anila.maho@noval.al  
Telefon: 0682062424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-847254-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872602-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.07.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Maho")                      Nga data "18/07/2018             
Ne daten "18/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Petrit Maho")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEF1F0C-BE4C-484C-AEDE-12AEBFCCE4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B97DA2-92E5-4453-B883-43B8C0D9C01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56806B3-5173-48BC-A7AA-96B1328F8EFC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915413-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.08.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te analizave biologjike mikrobiologjike, kimike dhe 
biokimike per fushat e Sigurise Ushqimore dhe Mjedisit, si dhe Import dhe Eksport te 
kimikateve. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. ")          u be            
("Sherbime te analizave biologjike mikrobiologjike, kimike dhe biokimike per fushat 
e prodhimit farmaceutik, sigurise ushqimore dhe mjedisit, si dhe import dhe eksport 
te kimikateve. Sherbime kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne 
fushen farmaceutike, kerkime biologjike, kerkime kimike, kerkime mjekesore dhe 
çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga 
ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Shoqeria do te kryeje çdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Dhenia e trajnimeve profesionale per llogari te 
vet dhe / ose per llogari te trete. Kompania mund te lidhe marreveshje bashkepunimi 
me ente te tjera private ose publike si dhe mund te aplikoje dhe aksesoje fonde 
publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073177-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2019, ku eshte vendosur, 
saktesimi i adrseses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anila.maho@noval.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Rruga dytesore "Maminas-Vore", Nr 20/38, Koxhas;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
Fshati Koxhas, 2.5 Km nga Kryqëzimi i Maminasit, 100 M nga Rruga Vorë - Maminas, 
Kapanon, Zona Kadastrale 2255, Nr.Pasurisë 20/38;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827FA74B-B4A9-40DF-996C-C735243C514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FE561-76BF-4F9B-87BF-ED665FD56634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FE561-76BF-4F9B-87BF-ED665FD56634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE61BC-4F6E-4931-8062-2AA58947A9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61CE2D-FDE2-4E3A-B3B0-4FEBE15B0ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61CE2D-FDE2-4E3A-B3B0-4FEBE15B0ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8467488A-3840-4440-9C9D-A8F7A641E289
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293769-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguse 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Noval 
2018.xlsx
Vendim Asambleje Noval Laboratory255.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Noval 2018.xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306527-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.08.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë, në vlerën 18 
400 000 lekë, ku kapitali pas zmadhimit arrin në vlerën 18 500 000 lekë. 2.Depozitimi i 
shkresës nr.10546 Prot., datë 02.08.2019, lëshuar nga DRT Durrës.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "18.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Maho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("18.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427075-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.12.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Anila Maho dhe emerimi i Sokol Abazi.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Abazi")                      Nga data "06/12/2019             
Ne daten "06/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Anila Maho")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F14A3F-B2EB-4D64-AFE6-10C00FCE90CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F14A3F-B2EB-4D64-AFE6-10C00FCE90CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179B2A38-125A-418E-BDF0-3C84DFD76C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D830775-695D-439C-97B0-9FF5AA2496BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C00151-1D1A-4015-B614-B514845234D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07364554-9559-4686-8CFD-30FA06037194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07364554-9559-4686-8CFD-30FA06037194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7606E3E-77AF-409A-AD10-34FA768D3A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30761FEC-1104-483E-AEB7-0E171229317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A5475-312F-4EE8-9D28-327D9BCDA95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A5475-312F-4EE8-9D28-327D9BCDA95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E606B7C-7961-4211-938E-8BCCFAA586EF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456441-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.17.01.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime te analizave biologjike mikrobiologjike, kimike dhe 
biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, sigurise ushqimore dhe mjedisit, si dhe 
import dhe eksport te kimikateve. Sherbime kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe 
zhvillimore ne fushen farmaceutike, kerkime biologjike, kerkime kimike, kerkime mjekesore 
dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, 
shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport 
me objektin dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore 
te duhura. Dhenia e trajnimeve profesionale per llogari te vet dhe / ose per llogari te trete. 
Kompania mund te lidhe marreveshje bashkepunimi me ente te tjera private ose publike si 
dhe mund te aplikoje dhe aksesoje fonde publike.")          u be            ("Sherbime te 
analizave mikrobiologjike, kimike dhe biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, 
sigurise ushqimore dhe mjedisit. Sherbime kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe 
zhvillimore ne fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike, industrise kimike, 
mjekesore dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Import -Eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te kimikateve te ndryshme, terrenesh, instrumentash, 
aparaturash, mobilje dhe paisje kompjuterike per laboratore dhe industri te 
ndryshme. Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, pergatitje e 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore. Konsulence dhe asistence 
per shendetin dhe sigurine ne pune, perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per 
mjedisin, shendetin dhe sigurine ne pune. Organizon trajnime profesionale per 
llogari te vet dhe / ose per llogari te treteve. Me qellim realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji. Kompania mund te lidhe marreveshje bashkepunimi me ente te 
tjera private ose publike si dhe mund te aplikoje dhe aksesoje fonde publike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587506-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB1BD4-8060-459A-A99B-1A63C8C8AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB1BD4-8060-459A-A99B-1A63C8C8AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811140E6-BBFB-4B67-B0BA-1D88509DB738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C3693F-D785-4BAD-A291-E839B80B6976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670FBC95-0633-45ED-8E83-C46611A5367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A778C376-1606-4FE2-B1E9-EFFDB2329607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A778C376-1606-4FE2-B1E9-EFFDB2329607
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Noval 2019.xlsx7_25_2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
Laboratory.xlsx
Vendim Asambleje Laboratory 2019.pdf
Raporti i Ecuris Laborator viti 2019.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681661-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime lab pdf.pdf
Vendim Asambleje Noval Laboratory 2020.pdf
pash lab.xlsx
pozicioni financiar lab.xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693187-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
Laboratory.xlsx
Raporti i ecurise noval lab 2020.pdf
Vendim Asambleje Noval Laboratory 2020pdf.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020 pdf lab.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Noval.xlsx

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784472-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2021 per ndryshim emri 
subjekti dhe ndryshim emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("NOVAL  LABORATORY")          u be            ("TENUIS 
LABORATORIES")         
Emri Tregtar ishte            ("NOVAL  LABORATORY")          u be            ("TENUIS 
LABORATORIES")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5943BD-96A7-449B-8B3F-3550F6454D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C0AED9-E1CB-4BFA-98C3-BC97BE8A4566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF666FB-35FE-4DD7-8E80-1F0508206B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50964C-7CD5-4BDC-AF6C-94B1551FBB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4513E233-7702-4DAB-8D31-484366C5DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4513E233-7702-4DAB-8D31-484366C5DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46148AA-D416-48BD-8A3F-295DA916B045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656C5DD8-A6E8-4E72-8C31-638B081F7DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA000D8F-44A3-4E3E-8EE6-C775A6FE33F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567D1F7B-05A2-45A8-ACB6-F85FEDE66AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641B4FAC-86FB-47B4-A75C-79807645241F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6476B80D-87A1-4A6B-B374-01F57A9BA353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5509909-697D-4B8F-BDB9-C9B46737D811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5509909-697D-4B8F-BDB9-C9B46737D811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658C2E64-3FDF-4246-9485-F3C5ECA45BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0FC5A-0A5A-4B9C-AF26-54BA357F4055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C5A8E7-CBBA-4C02-BE4F-ED6CE732F4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1A5CB6-26F7-4828-BD68-F05CD56A2897
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825877-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Jani 
Bakalli, Nr 9, Lagjja 1 Maji;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831636-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Sokol Abazi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Abazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/12/2019")            u be              ("06/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Abazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2021")            u be              ("06/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838248-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.12.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i fjalise se pare te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime te analizave mikrobiologjike, kimike dhe biokimike per 
fushat e prodhimit farmaceutik, sigurise ushqimore dhe mjedisit. Sherbime kontrolli 
cilesie, sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne fushat farmaceutike, biologjike dhe 
bioteknologjike, industrise kimike, mjekesore dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. 
Import -Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te kimikateve te ndryshme, terrenesh, 
instrumentash, aparaturash, mobilje dhe paisje kompjuterike per laboratore dhe industri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9DC65F-1586-4EE9-971A-95A33A088254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0D4E7-903E-446D-A1F1-AAF2C59DEC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA0D4E7-903E-446D-A1F1-AAF2C59DEC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD671E0C-1044-409A-BED8-FB3CE6A58102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF66CE2C-F0CB-4082-B563-0A3680E1F2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315CBDCE-3B0E-4D28-AD90-9F0BC00414F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0173A1A-03E1-4A9D-A624-ACDBFEBF4CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0173A1A-03E1-4A9D-A624-ACDBFEBF4CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D8C69-9AC3-4D0D-B763-3B2222A65917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB1D64C-71A3-44A3-A283-5B5CAF111606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB1D64C-71A3-44A3-A283-5B5CAF111606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CAA2FB-34E6-4D4A-8C21-BC5732764EF5
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ndryshme. Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, pergatitje e raporteve 
te vleresimit te ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh 
vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore. Konsulence dhe asistence per shendetin 
dhe sigurine ne pune, perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin, shendetin 
dhe sigurine ne pune. Organizon trajnime profesionale per llogari te vet dhe / ose per 
llogari te treteve. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, shoqeria mund te 
kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji. Kompania mund te 
lidhe marreveshje bashkepunimi me ente te tjera private ose publike si dhe mund te 
aplikoje dhe aksesoje fonde publike.")          u be            ("Sherbime te analizave 
mikrobiologjike, fiziko-kimike dhe biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, 
sigurise  ushqimore dhe mjedisit. Sherbime kontrolli cilesie, sherbime kerkimore dhe 
zhvillimore ne fushat farmaceutike, biologjike dhe bioteknologjike, industrise kimike, 
mjekesore dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Import -Eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te kimikateve te ndryshme, terrenesh, instrumentash, 
aparaturash, mobilje dhe paisje kompjuterike per laboratore dhe industri te 
ndryshme. Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, pergatitje e 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis (VNM), auditime mjedisore, pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore. Konsulence dhe asistence 
per shendetin dhe sigurine ne pune, perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per 
mjedisin, shendetin dhe sigurine ne pune. Organizon trajnime profesionale per 
llogari te vet dhe / ose per llogari te treteve. Me qellim realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj, shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji. Kompania mund te lidhe marreveshje bashkepunimi me ente te 
tjera private ose publike si dhe mund te aplikoje dhe aksesoje fonde publike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908716-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE TENUIS 2021.pdf
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte).pdf
VENDIM ASAMBLEJE TENUIS.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948814-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2022 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9D1AB7-6E9A-4BD5-8638-0BAAC446B3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F22E2A-59A3-4EF6-A056-CA6004AF449A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDE6496-AF6F-4838-A586-EF7163BF69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDE6496-AF6F-4838-A586-EF7163BF69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAA5360-AD2D-4FED-BCF1-F873AA089D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25345EC-3ED3-4919-B4FA-A644727CD38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC37E22C-1DDE-4FE5-B92D-0252D11EE8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741D6F07-2A73-4D49-BA75-74A21928461C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179DA291-211C-4263-8511-D76537B7D3DB
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administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorisa Çela")                      Nga data "11/07/2022             
Ne daten "11/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Sokol Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972166-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  "Gjergj Fishta",  kati bodrum,  zona  kadastrale  8250, nr  i pasurise 
5/296, ne Pallatin e Shoqerise Gora shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3FAB21-7416-409E-BBF0-F208FAB51131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0CA88-C293-4396-9ED9-167504949EEC

